
DATA 

DETERMINA
DESCRIZIONE

IMPORTI
DATA 

PAGAMENTO

31/12/2022 DI SCHIENA DAVIDE - SPESE PER IL PERSONALE - dicembre 2022 1.651,00 €                  10/01/23

31/12/2022 FIORE VALERIA - SPESE PER IL PERSONALE -  dicembre 2022 1.562,00 €                  10/01/23

31/12/2022 CGIL - SPESE PER IL PERSONALE - TRATTENUTE SINDACALI  DICEMBRE 58,80 €                        10/01/23

31/12/2022
SIRRESSI RITA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE 

DICEMBRE 2022
148,00 €                      10/01/23

31/12/2022
RAHO ADRIANA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE DICEMBRE 

2022
507,00 €                      10/01/23

31/12/2022
PETRERA AMELIA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE DICEMBRE 

2022
132,00 €                      10/01/23

31/12/2022
MAZZEI SILVANA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE DICEMBRE 

2022
94,00 €                        10/01/23

31/12/2022
CAMPANALE DOMENICA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE 

DICEMBRE 2022
115,00 €                      10/01/23

31/12/2022
STINCONE MARIA ROSARIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE 

DICEMBRE 2022
406,00 €                      10/01/23

31/12/2022
RIPA VINCENZA CINZIA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE 

DICEMBRE 2022
154,00 €                      10/01/23

31/12/2022 MAZZEO SARA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE DICEMBRE 2022 275,00 €                      10/01/23

31/12/2022
MATERA FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE DICEMBRE 

2022
1.930,00 €                  10/01/23

31/12/2022
MAIOLO ALESSANDRA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - 

COMPETENZE DICEMBRE 2022
163,00 €                      10/01/23

31/12/2022
LEZZI MARIANTONIETTA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE 

DICEMBRE 2022
331,00 €                      10/01/23

31/12/2022
GIOTTA PAMELA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE DICEMBRE 

2022
1.237,00 €                  10/01/23

31/12/2022
FONSECA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE 

DICEMBRE 2022
397,00 €                      10/01/23

I TRIMESTRE 2023



31/12/2022
FIORENTINO MASSIMILIANO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE 

DICEMBRE 2022
294,00 €                      10/01/23

31/12/2022
FARINA VALENTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE DICEMBRE 

2022
1.003,00 €                  10/01/23

31/12/2022
DIMAGGIO FRANCESCO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE 

DICEMBRE 2022
1.415,00 €                  10/01/23

31/12/2022
DEL GROSSO GIUSEPPE - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE 

DICEMBRE 2022
495,00 €                      10/01/23

31/12/2022
CHIARELLI RICCARDO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - COMPETENZE 

DICEMBRE 2022
578,00 €                      10/01/23

10/01/2023 AMMINISTRAZIONE CONDOMINIO - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - I BIMESTRE 2023 86,00 €                        10/01/23

13/01/2023 dcs  - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - AMPLIAMENTO CASELLA PEC 22,50 €                        24/01/23

19/12/2022
COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L. - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - 

SERVIZIO DI WEBMASTERING, HOSTING E WEBCONTENT MANAGEMENT
1.220,00 €                  06/02/23

29/12/2022
LA MERIDIANA - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - Impaginazione Notiziario, 

pubblicazioni - COMUNE DI BARI - DELIB 180 DEL 1/8/2022
800,00 €                      06/02/23

31/12/2022 PUGLIA SOLUTIONS S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA dicembre 292,80 €                      06/02/23

31/12/2022
DE NICHILO MARCO IGNAZIO - SPESE PER CONSULENZE E COLLABORAZIONI - CONSULENZA 

CONTABILE, FISCALE E DEL LAVORO
6.344,00 €                  06/02/23

31/12/2022 CCL - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - FORMAZIONE CONTINUA E CORSI 4.999,99 €                  06/02/23

31/01/2023
SPEDICATI S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - CANONE LEASING FOTOCOPIATORE - 

11/18 RATA
60,00 €                        06/02/23

31/01/2023
AMGAS S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - Spese per l'energia elettrica, 

telefoniche e riscaldamento
385,58 €                      06/02/23

31/01/2023
VODAFONE ITALIA S.P.A. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - Spese per l'energia 

elettrica, telefoniche e riscaldamento
104,92 €                      06/02/23

31/01/2023 DISALVO DALILA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 161,00 €                      10/02/23

31/01/2023 MAZZEI SILVANA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 111,00 €                      10/02/23

31/01/2023 PASSIATORE FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 755,00 €                      10/02/23

31/01/2023 CHIARELLI RICCARDO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 17,00 €                        10/02/23



31/01/2023 DEL GROSSO GIUSEPPE - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 338,00 €                      10/02/23

31/01/2023 DIMAGGIO FRANCESCO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 1.394,00 €                  10/02/23

31/01/2023 FARINA VALENTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 1.342,00 €                  10/02/23

31/01/2023 FIORENTINO MASSIMILIANO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 218,00 €                      10/02/23

31/01/2023 FONSECA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 345,00 €                      10/02/23

31/01/2023 GIOTTA PAMELA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 304,00 €                      10/02/23

31/01/2023 LEZZI MARIANTONIETTA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 168,00 €                      10/02/23

31/01/2023 MAIOLO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 65,00 €                        10/02/23

31/01/2023 MATERA FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 1.896,00 €                  10/02/23

31/01/2023 RIPA VINCENZA CINZIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 185,00 €                      10/02/23

31/01/2023 STINCONE MARIAROSARIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - GENNAIO 2023 425,00 €                      10/02/23

31/01/2023 FIORE VALERIA - SPESE PER IL PERSONALE -  GENNAIO 2023 1.595,00 €                  13/02/23

31/01/2023 DI SCHIENA DAVIDE - SPESE PER IL PERSONALE - GENNAIO 2023 1.668,00 €                  13/02/23

31/01/2023 FP CGIL GENNAIO 29,20 €                        13/02/23

15/05/2023 BEDDINI ELDA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 273,00 €                      10/03/23

15/05/2023 CAMPANALE DOMENICA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 113,00 €                      10/03/23

15/05/2023 CHIARELLI RICCARDO - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 703,00 €                      10/03/23

15/05/2023 DI RIENZO MARIA PAOLA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 322,00 €                      10/03/23

15/05/2023 DI SCHIENA DAVIDE - SPESE PER IL PERSONALE - FEBBRAIO 2023 1.599,00 €                  10/03/23

15/05/2023 VALERIA FIORE - SPESE PER IL PERSONALE - FEBBRAIO 2023 1.533,00 €                  10/03/23

15/05/2023 DIMAGGIO FRANCESCO  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 2.224,00 €                  10/03/23



15/05/2023 FARINA VALENTINA -  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 1.216,00 €                  10/03/23

15/05/2023 FIORENTINO MASSIMILIANO  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 259,00 €                      10/03/23

15/05/2023 FONSECA FRANCESCA -  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 371,00 €                      10/03/23

15/05/2023 GIORGIO ANNA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 193,00 €                      10/03/23

15/05/2023 GIOTTA PAMELA  - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 304,00 €                      10/03/23

15/05/2023 LEZZI MARIANTONIETTA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 223,00 €                      10/03/23

15/05/2023
MAIOLO ALESSANDRA FRANCESCA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 

2023
315,00 €                      10/03/23

15/05/2023 MATERA FILOMENA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 330,00 €                      10/03/23

15/05/2023 MAZZEI SILVANA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 54,00 €                        10/03/23

15/05/2023 MAZZEO SARA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 321,00 €                      10/03/23

15/05/2023 PEDONE SIRIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 806,00 €                      10/03/23

15/05/2023 PETRERA AMELIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 121,98 €                      10/03/23

15/05/2023 RIPA VINCENZA CINZIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 305,00 €                      10/03/23

15/05/2023 SCARANO ANNA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 219,00 €                      10/03/23

15/05/2023 SETTE ANNA RITA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 366,00 €                      10/03/23

15/05/2023 SOLLECITO ASSUNTINA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 2.498,00 €                  10/03/23

15/05/2023 STINCONE MARIA ROSARIA - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DI ORGANI - FEBBRAIO 2023 512,00 €                      10/03/23

02/03/2023
COMPUTER LEVANTE ENGINEERING S.R.L. - SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI - 

SERVIZIO DI WEBMASTERING, HOSTING E WEBCONTENT MANAGEMENT
1.000,00 €                  12/03/23

25/05/2022
AGENZIA DELLE ENTRATE -  RISCOSSIONE - ONERI FINANZIARI - SPESE BOLLETTAZIONE 

AVVISI E CARTELLE (N. 45 AVVISI)
65,88 €                        13/03/23

25/05/2022
AGENZIA DELLE ENTRATE -  RISCOSSIONE - ONERI FINANZIARI - SPESE BOLLETTAZIONE 

AVVISI E CARTELLE (N. 3154 AVVISI)
4.617,46 €                  13/03/23

03/08/2022
AGENZIA DELLE ENTRATE -  RISCOSSIONE - ONERI FINANZIARI - SPESE BOLLETTAZIONE 

AVVISI E CARTELLE (N. 131 AVVISI)
191,78 €                      13/03/23



03/08/2022
AGENZIA DELLE ENTRATE -  RISCOSSIONE - ONERI FINANZIARI - SPESE BOLLETTAZIONE 

AVVISI E CARTELLE (N. 2 AVVISI)
2,93 €                          13/03/23

26/09/2022
AGENZIA DELLE ENTRATE -  RISCOSSIONE - ONERI FINANZIARI - SPESE BOLLETTAZIONE 

AVVISI E CARTELLE (N. 21 AVVISI)
30,74 €                        13/03/23

26/09/2022
AGENZIA DELLE ENTRATE -  RISCOSSIONE - ONERI FINANZIARI - SPESE BOLLETTAZIONE 

AVVISI E CARTELLE (N. 2 AVVISI)
2,93 €                          13/03/23

31/12/2022
AGENZIA DELLE ENTRATE -  RISCOSSIONE - ONERI FINANZIARI - SPESE BOLLETTAZIONE 

AVVISI E CARTELLE (N. 482 AVVISI)
705,65 €                      13/03/23

31/12/2022
AGENZIA DELLE ENTRATE -  RISCOSSIONE - ONERI FINANZIARI - SPESE BOLLETTAZIONE 

AVVISI E CARTELLE (N. 15 AVVISI)
21,96 €                        13/03/23

 13/01/2023 HOCHFEILER S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI -  I SEMESTRE 2023 3.513,78 €                  13/03/23

31/01/2023 CONSORZIO MERIDIA - SEGRETARIATO 6.428,42 €                  13/03/23

16/02/2023 PUGLIA SOLUTIONS S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - PULIZIA GENNAIO 240,00 €                      13/03/23

16/02/2023 CULLIGAN 75,00 €                        13/03/23

16/02/2023 POSTE ITALIANE 10,51 €                        13/03/23

16/02/2023 POSTE ITALIANE 9,34 €                          13/03/23

03/02/2023
RIMBORSO SARROCCO MICHELA -  restituzione prestazione eseguita e non dovuta  - quote 

iscrizione
100,00 €                      13/03/23

02/02/2023
RIMBORSO ROSA CHIARA VOLPE   restituzione prestazione eseguita e non dovuta  - quote di 

iscrizione albo
100,00 €                      13/03/23

02/03/2023
SPEDICATI S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - CANONE LEASING FOTOCOPIATORE - 

13/18 RATA
60,00 €                        13/03/23

03/03/2023
SERVIZI ANTINCENDIO S.R.L. - SPESE PER FUNZIONAMENTO UFFICI - SERVIZIO DI 

MANUTENZIONE ESTINTORI
30,00 €                        13/03/23

03/03/2023 EDENRED ITALIA S.R.L. - SPESE PER IL PERSONALE - I SEMESTRE 2023 550,16 €                      13/03/23

15/05/2023 FP CGIL FEBBRAIO 29,30 €                        13/03/23


